Проект

внесен мэром

города Йошкар-Олы

________________ О. П. Войнов

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»
     XXVIII сессия                                                   27 июня 2012г.

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 22 февраля 2012 года №379-V
 «Об утверждении Положения о мерах социальной
поддержки некоторых категорий граждан, проживающих
на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона Республики Марий Эл от 29.12.2011 года №83-З «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «О социальной поддержке и социальном обслуживании   отдельных   категорий   граждан  в Республике Марий Эл», Собрание депутатов городского округа "Город Йошкар-Ола" РЕШИЛО:
1. В Положение о мерах социальной поддержки некоторых категорий граждан, проживающих на территории городского округа "Город       Йошкар-Ола", утвержденное решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22.02.2012 года №379-V, внести следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 2, подпункты 2.1., 2.3., 2.4 исключить;
1.2. Считать подпункт 2.2. подпунктом 2.1.
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Йошкар-Ола".
3. Настоящее решение вступает в силу 1 июля 2012 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Морова Н.С.).
Глава городского округа

 «Город Йошкар-Ола»                                                       Л. Гаранин